Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________ 2022 г. г. Аксай № _____

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского

поселения от 30.09.2019 № 844 «Об

утверждении порядка составления и

утверждения плана финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений

Аксайского городского поселения»

В целях повышения эффективности планирования финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных учреждений Аксайского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Аксайского

городского поселения от 30.09.2019 № 844 «Об утверждении порядка составления

и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных

учреждений Аксайского городского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 43 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«43. План утверждается и согласовывается не позднее 2 рабочих дней после

заключения соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания и субсидий на иные цели, но не позднее

начала очередного финансового года.».

2. Внести в приложение к Порядку составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Аксайского

городского поселения, утвержденного постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 30.09.2019 № 844, изменения согласно

приложения к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее

1 января 2023 года, применяется к правоотношениям при формировании плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений Аксайского

городского поселения на 2023 г. и плановый период 2024 и 2025 гг.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

https://mobileonline.garant.ru/#/document/404955357/entry/2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Бобкова Д.А.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                       А.М. Агрызков

Постановление вносит

сектор экономики и инвестиций